АДМИНИСТРАЦИЯ КАРПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2024 года                                                                                                      № 51
с.  Карповка
	О расторжении договора аренды

земельного участка от 14.11.2016 №1/2016
с Райс Н.В.

Рассмотрев заявление Райс Натальи Владимировны, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также  руководствуясь Уставом Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Расторгнуть договор аренды земельного участка с кадастровым номером 55:26:220101:1368, площадью 1530 кв.м от 14.11.2016г. №1/2016, заключенный между Карповским сельским поселением Таврического муниципального района Омской и Райс Натальи Владимировны  сроком на двадцать лет.
2. Ведущему специалисту  Администрации Карповского сельского Таврического муниципального района Омской области  Пона Ю.Н.:
- подготовить и заключить дополнительное соглашение к договору, указанному в части 1 настоящего постановления;
- обеспечить государственную регистрацию дополнительного соглашения к договору, указанному в части 1 настоящего постановления, в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».
         3. Контроль за исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                     Н.И. Переверзев